SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARANÁ – CREA-PR

EDITAL ELEITORAL 10/2020 – DIRETOR-FINANCEIRO MÚTUA

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-PR

A Comissão Eleitoral Regional – CER-PR, instituída pelo Conselho Regional de Engenharia e Agronomia no Estado do Paraná por meio da Decisão Plenária PL nº
205/2020, em observância ao art. 34, § 1º, da Resolução nº 1.114, de 2019, e art. 30 da Resolução nº 1.117, de 2019, TORNA PÚBLICO que não houve
interposição de recursos em face das decisões da CER-PR relativas ao julgamento dos registros de candidatura para o cargo de Diretor-financeiro da Caixa de
Assistência dos Profissionais do Crea (Mútua-PR).

Curitiba – PR, 29 de setembro de 2020.

Conselheira Regional Maria Cristina Graf

Coordenadora da CER-PR – Exercício 2020

Documento assinado eletronicamente por Maria Cristina Graf, Coordenador(a) da Comissão Eleitoral Regional do Paraná, em 29/09/2020, às 16:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site www.crea-pr.org.br/sei-autentica, informando o código verificador 0313121 e o código CRC 5439D4F8.

Processo SEI! nº 2020/1-000002-3 Documento nº 0313121

SEI/CREA-PR - 0313121 - Edital https://creapr-sei.crea-pr.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_...

1 of 1 29/09/2020 16:23